
188723-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 188723-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Serwery – Dostawa infrastruktury serwerowej wraz z oprogramowaniem, usługą 
wdrożenia oraz szkoleniem
OJ S 64/2024 29/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPZZLO Warszawa-Żoliborz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa infrastruktury serwerowej wraz z oprogramowaniem, usługą wdrożenia oraz 
szkoleniem
Opis: Dostawa infrastruktury serwerowej wraz z oprogramowaniem, usługą wdrożenia oraz 
szkoleniem. Zakres czynności pogrupowanych w 9 zadań, składających się na przedmiot 
Umowy oraz pozostałe szczegółowe wymagania Zamawiającego względem przedmiotu 
Umowy określa Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Identyfikator procedury: b65a34de-da58-4815-bfce-452074ed020d
Wewnętrzny identyfikator: 2/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48800000 Systemy i serwery informacyjne 72611000 Usługi 
, w zakresie wsparcia technicznego 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy 

informatyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Pzp).
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art.108 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Pzp).

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/188723-2024


188723-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

Nadużycia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Pzp).
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: 1) art. 108 ust. 1 pkt 
1, 4 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, 2) art.
7 ust.1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz.1497 z późn.zm.), 3) art. 5k Rozporządzenia (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Pzp).
Udział w organizacji przestępczej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp).
Płatność podatków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Pzp).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa infrastruktury serwerowej wraz z oprogramowaniem, usługą wdrożenia oraz 
szkoleniem
Opis: Dostawa infrastruktury serwerowej wraz z oprogramowaniem, usługą wdrożenia oraz 
szkoleniem. Zakres czynności pogrupowanych w 9 zadań, składających się na przedmiot 
Umowy oraz pozostałe szczegółowe wymagania Zamawiającego względem przedmiotu 
Umowy określa Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Wewnętrzny identyfikator: Serwery

Przeznaczenie



188723-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48800000 Systemy i serwery informacyjne 72611000 Usługi 
, w zakresie wsparcia technicznego 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy 

informatyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2024
Okres obowiązywania: 12 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej tj. 
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia. 2. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć 
aktualne na dzień składania ofert: 1) Opis przedmiotu zamówienia - uzupełniony załącznik nr 1 
do swz 2) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) – wg załącznika nr 3 2a) Oświadczenie 
dotyczące wykonawcy (przesłanki „sankcyjne”) – wg załącznika nr 3a 3) Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art.118 ust. 3, potwierdzające, że 
stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty 
dostęp do tych zasobów oraz określające w szczególności: a) zakres dostępnych wykonawcy 
zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i 
wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu 
zamówienia; c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach 
którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub 
usługi, których wskazane zdolności dotyczą. 4) Pełnomocnictwo do podpisania oferty, jeśli 
oferta nie została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji w KRS/CEiDG. Pełnomocnictwo 
składa się w oryginale w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Mocodawcę lub elektronicznej kopii poświadczonej przez notariusza 5) 
Wraz z ofertą Wykonawca składa dokumenty przedmiotowe wskazane w Załączniku nr 1 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) a) plik z aktualnym na dzień składania oferty 
wydrukiem z narzędzia producenta macierzy dyskowej potwierdzający osiągnięty wynik – 
Zadanie 1 b) plik z aktualnym na dzień składania oferty wydrukiem ze strony  www.epeat.net
potwierdzającym spełnianie wymogu w zakresie norm środowiskowych dla serwerów – 
Zadanie 2,3,4,5 c) oświadczenie producenta serwera potwierdzające spełnienie kryteriów 
środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji 
niebezpiecznych, w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz 
elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gr. – Zadanie 2,3,4,5 d) 
oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu, że w przypadku 

http://www.epeat.net


188723-2024 Page 4/7

5.1.9.

wystąpienia awarii dysku twardego/nośnika danych w urządzeniu objętym aktywnym wparciem 
technicznym, uszkodzony dysk twardy/nośnik pozostaje u Zamawiającego – Zadanie 
1,2,3,4,5,6,8 e) oświadczenie producenta potwierdzającego, że serwis urządzeń będzie 
realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem 
Serwisowym Producenta – Zadanie 1,2,3,4,5,6,7,8 f) oświadczenie producenta 
potwierdzające, że sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta – 
Zadanie 1,2,3,4,5,6,7,8. 6) Na podstawie art. 107 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje 
możliwość złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. 3. Na podstawie 
art. 126 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu: 1) Oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1689 z późn.zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
nr 4 do SWZ. Wyjątkiem będzie sytuacja, w której zostanie złożona jedna oferta - wówczas 
Wykonawca, który ją złożył zwolniony będzie z obowiązku przekazania oświadczenia w 
przedmiocie przynależności do grupy kapitałowej. Uwaga: Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców. 2) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp. 3) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 
4 Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 4) Wykazu dostaw 
wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
zostały wykonane , przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy 4. Termin związania ofertą wskazany jako 90 dni, należy rozumieć jako do 
26.07.2024 r.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 dostawy infrastruktury serwerowej wraz 
z usługą wdrożenia o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł każda Na podstawie art. 126 ust.
1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, 



188723-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 1) wykazu dostaw 
wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
zostały wykonane , przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/908035

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/908035
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/04/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/908035
https://platformazakupowa.pl/transakcja/908035


188723-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp, art. 505-590

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: SPZZLO Warszawa-Żoliborz
Numer rejestracyjny: 5252138611
Departament: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Adres pocztowy: ul. Szajnochy 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: zamowienia.publiczne@spzzlo.pl
Telefon: 228322258
Adres strony internetowej: https://spzzlo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/spzzlo_warszawa/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzzlo_warszawa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia.publiczne@spzzlo.pl
https://spzzlo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzzlo_warszawa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spzzlo_warszawa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spzzlo_warszawa/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2


188723-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: eb3ec405-317b-498f-9def-bc02d3e0984e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2024 09:12:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 188723-2024
Numer wydania Dz.U. S: 64/2024
Data publikacji: 29/03/2024


		2024-03-28T23:04:13+0000




